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گروه علمی و آموزشی-  منو های سایت باید 
طوری طراحی شوند که کاربران به راحتی بتوانند به 

صفحه های مورد نظر خود برسند. 
همچنین یکی از بخش هــای مهم در طراحی 
مربوط به لندینگ پیج اســت. صفحه ای که می تواند 
ابتدای ســایت باشد یا نباشد، لندینگ پیج صفحه ای 
اســت که متناسب با اهداف وب سایت طراحی می 
شــود.  جنبه های مختلفی بــرای طراحی یک وب 

سایت باید مدنظر قرار داده شود. 
عناصر گرافیکی، بصــری و تصویری در کنار 
محتواهای نوشــتاری، فضای مناسبی برای مخاطب 
ایجاد می کنند.  طراحی یک وب سایت باید به گونه 
ای باشد که در نگاه اول مخاطب را مجذوب خود کند. 
منو های سایت باید طوری طراحی شوند که کاربران 
به راحتی بتوانند به صفحه های مورد نظر خود برسند. 
همچنیــن یکی از بخش های مهم در طراحی مربوط 

به لندینگ پیج است. 
صفحه ای که می تواند ابتدای ســایت باشد یا 
نباشــد، لندینگ پیج صفحه ای است که متناسب با 

اهداف وب سایت طراحی می شود.
بــرای ایجاد یک وب ســایت جدید باید 

مراحل زیر را طی کنید:
اول از همه باید نام دامنه انتخاب کنید که همان 

آدرس ورودی به سایت شماست
یک شرکت هاستینگ باید فضایی برای سایت 

در اختیار شما قرار دهد
برای راه اندازی سایت به طراحی بصری و تولید 
محتوا نیاز دارید که باید کاملا متناســب با مخاطبان 

صورت بگیرد
چرا طراحی وب سایت مهم است؟

طراحی سایت وقتی اهمیت پیدا می کند که هر 
کســی برای ارائه ی خدمات یا حتی اطلاعات خود 
نیاز به سایت پیدا کند. و این در دنیای امروز ما بسیار 

مهم شده است. زیرا:
مردم برای هر کاری امروزه از اینترنت اســتفاده 

می کنند
داشــتن سایت می توانند سبب اعتبار بخشیدن 

به کسب و کار شود
طراحی وب ســایت، مجــرای جدیدی برای 

بازاریابی خواهد بود
با داشتن سایت جمع آوری اطلاعات مشتریان 

خیلی راحت تر است
امروزه مردم بیشــتر درخواســت خرید های 

اینترنتی دارند تا حضوری
طراحی سایت کار چه کسی است؟

نکته هایی که باید در طراحی سایت و لندینگ 
پیج به آن ها توجه کنیم:

برای اینکه یک وب سایت بتواند در فضای شلوغ 
وب جایگاه خوبی پیدا کند و به خوبی بدرخشد، باید 
تیــم حرفه ای از افراد متخصــص در کنار هم برای 
طراحی آن تلاش کنند. طراحی ســایت منحصر به 
فرد علاوه بر طراح سایت، نیاز به استراتژیست های 
محتوایــی و بصری و همچنیــن نیاز به برنامه ریزی 
دقیق و حرفه ای دارد. یک تیم قوی می تواند بهترین 
ســایت و بهترین لندینگ پیج ورودی را طراحی کند 
و در همان نگاه اول مخاطبان را شیفته ی خود کند. 

تیم طراحی ریراکو یکی از بهترین شرکت هایی 
است که با داشتن نمونه کار های زیاد و موفق تا کنون 

به کسب و کار های زیادی کمک کرده است.
لندینگ پیج چیست و چرا مهم است؟

لندینگ پیج یعنــی پیج فرود. همان صفحه ای 
است که کاربران از لینک مشخصی وارد آن می شوند 
و بــه اصلاح در آن فرود می آیند. این صفحه از نظر 
محتوا و شــکل ظاهری بیشــترین تاثیر را در جذب 
مخاطبان دارند. به همین دلیل برای کســب و کار ها 

باید به کیفیت آن توجه زیادی داشت. 
طراحی لندینگ پیج نیاز به مخاطب شناســی 
دقیق دارد. اگر در همین اولین صفحه ای که کاربران 
مــی بینند بتوانیــد نیاز های آن ها بــر آورده کنید و 
دغدغه هایشــان را برطرف کنید، وب ســایت فوق 
العاده موفقی خواهید داشــت. برای این کار توجه به 
نکات ظریف طراحی و مخاطب شناســی می تواند 

خیلی کمک کننده باشد.
ویژگــی های ظاهری یــک لندینگ پیج 

خوب
برای اینکه لندینگ پیج بتواند به اهداف خود 
برای جذب مخاطبان و افزایش فروش دست پیدا 

کند باید به نکته های زیر توجه داشت:
لندینگ پیج باید ســادگی بصری خود را داشته 

باشــد و کلیدی ترین گزینه ها در دیدرس مخاطب 
قرار داشته باشند

اولین تصویری که در صفحه بارگذاری می شود 
بسیار مهم است و باید گویای اهداف سایت باشد

در طراحــی این پیــج از اهمیت رنگ ها غافل 
نشــوید زیرا مستقیما بر احساس و تصمیم مخاطبان 

اثر دارد
ویژگی های محتوایی یک لندیگ پیج خوب

دقــت کنید تیتر ها و عنــوان های مهم با فونت 
درشت و چشمگیر باشد

فراخــوان های جدی بــه عملکرد مثلا خرید، 
اضافه کردن به ســبد خرید، شروع دوره آنلاین باید 

در این صفحه وجود داشته باشد
انتخــاب محتوا های بصری و نوشــتاری طبق 
اصول روانشناســی برای ایجاد احســاس ارزش در 

مخاطبان مهم است
طراحی ســایت و لندینگ پیچ را به چه 

کسی بسپریم؟
نکته هایی که باید در طراحی سایت و لندینگ 

پیج به آن ها توجه کنیم:
شرکت های مختلفی برای طراحی سایت وجود 
دارند. شرکتی مثل riraco که یکی از بهترین شرکت 
های طراحی اســت و کمک می کند سایت شما در 
صفحه ی اول گوگل دیده شود. این شرکت خدمات 

زیر را برای کاربران خود تضمین می کند:
زیبایی وب ســایت برای جــذب حد اکثری 

مخاطبان
کاربری مناسب و ســرعت بارگذاری مناسب 

برای سایت
بهینه سازی وب سایت برای موتور های جس
تجو                                                                                                                     

پشتیبانی مناسب

گروه علمی و آموزشی- شرکت 
خودروسازی نیسان از نمونه اولیه یک 
مــاه نورد رونمایی کرد که با همکاری 
ســازمان فضایی ژاپن توســعه یافته 

است.
این خودروساز تصمیم دارد ماه 
نورد را طوری بسازد که قادر به حرکت 
روی سطح ماه باشد و برای این منظور 
قصد دارد فناوری را به ابزار بیفزاید که 

در خودروهای برقی مانند لیف و آریا 
به کار می رود.

پیش بینی می شــود این ماه نورد 
خودران باشــد و با اســتفاده از انرژی 
خورشید نیروی مورد نیاز برای حرکت 
خــود را تأمین کنــد. همچنین ابزار 
مذکور احتمالاً مجهــز به چرخ هایی 
خواهد بود که به طور خاص برای غلبه 
بر چالش های حرکت روی سطح ماه 

طراحی شده اند.
به گفته نیسان هنوز زمان ارائه این 

ماه نورد مشخص نیست.
به گفته توشیوکی ناکاجیما، مدیر 
یکی از بخش های نیسان، این شرکت و 
سازمان فضایی ژاپن تصمیم دارند یک 
سال دیگر به تحقیقات مشترک در این 

پروژه ادامه دهند.
ســازمان فضایی چین علاوه بر 

نیســان با خودروسازان دیگر از جمله 
تویوتا نیز همکاری می کند و مشغول 
تحقیق روی ماه نوردی است که ۲۰۲۹ 

میلادی به ماه فرستاده می شود.
شــرکت هونــدا موتــور نیز 
مشــغول تحقیق روی یک سیستم 
انرژی تجدید پذیر است تا اکسیژن، 

هیدروژن و بــرق را برای پروژه های 
اکتشافی فضایی بلند مدت فراهم کند.

گروه علمی و آموزشی- شرکت 
"فناوری های پروازی اسندنس"مستقر 
در "تولوز" فرانسه از طرح قابل توجه 
 )VTOL(هواپیمــای عمودپــرواز
الکتریکی-هیبریــدی خــود بــه نام 

"ATEA" رونمایی کرده است.
هواپیمــای  یــک   "ATEA"
الکتریکی-هیبریدی  سرنشــین  پنج 
اســت که  قابلیت برخاســتن و فرود 
عمــودی)VTOL( دارد. طراحــی 
آن با ســایر هواپیماهــا فرق دارد زیرا 
پیکربندی بال های  آن پشــت سر هم 
قــرار دارد و موتورهایی درون بال ها 
تعبیه شــده اســت. این مــوارد به آن 

ظاهری غیرمعمول می دهد.
این طراحــی جدید در نتیجه ی 

سه ســال تحقیق و توسعه ایجاد شده 
و این شرکت آن را "هواپیمای آینده" 
می نامــد زیرا نشــان دهنده ی هدف 
این شــرکت در جهت کربن زدایی از 
صنعت هوانوردی است. این هواپیما 
قرار اســت در مقایسه  با هواپیماهای 
معمولی، تا ۸۰ درصد انتشــار کربن را 

کاهش دهد.
هواپیمای "ATEA" با برُد ۴۰۰ 
کیلومتر به گونه ای طراحی شــده که 
قادر به فعالیت در حومه شهرها است. 
fan-("و ســاختار "موتور-در-بال
in-wing( آن بــرای پرواز عمودی 
ضروری اســت. ایــن ملخ ها یکی از 
سیستم های پیشران هواپیما را تشکیل 
می دهند و دو موتور دیگر در دماغه و 

دم این هواپیما قرار دارد.
ترکیــب  شــرکت،  ایــن 
فناوری هایــی را سیســتم  چنیــن 

"Lift+Cruise" نامیده است.

انــرژی هواپیمای "ATEA" با 
فنــاوری الکتریکی-هیبریدی تامین 
می شــود و بــه موتورهــای ماژولار 

هیبریدی مجهز شده است.

مزایــای  هواپیمــا  ایــن 
زیســت محیطی دارد و تا ۸۰ درصد از 
انتشــار کربن می کاهد و در کنار همه 
این هــا تا چهار برابــر صدای کمتری 
نســبت به هواپیماهای معمولی ایجاد 

می کند.
 این هواپیما قــادر به حمل پنج 
مسافر اســت بنابراین برای سفرهای 
شــهری و به عنوان تاکسی مناسب تر 
اســت. برُد برنامه ریزی شده آن،  این 
هواپیما را قادر می ســازد تا سریع تر و 

دورتر از تاکسی های زمینی کار کند.
"جین کریســتوف لمبرت"، از 
موسســین و مدیرعامل این شــرکت 
می گوید: هواپیمایی که می بینید نتیجه 
تلاش دپارتمان تحقیق و توســعه ما 

اســت که بر روی چهــار نمونه اولیه 
آزمایش شده و بر روی هزینه های آن 

و راحتی پرواز با آن فکر شده است.
وقتــی به چنیــن مفاهیمی فکر 
می کنیم، انتظار می رود که این هواپیما 
به این زودی ها در آسمان رویت نشود 
با این حال شرکت "اسندنس" اهداف 
کوتاه مدت زیادی دارد که می خواهد 
طی چندین ســال آینده به آن ها دست  

یابد.
 "ATEA" :لمبرت" می گوید"
به زودی به شکل یک نمونه  اولیه کامل 
ایجاد خواهد شد و آزمایش آن در سال 
۲۰۲۳ آغاز می شود. ما در حال حرکت 
به ســوی هدف خــود یعنی دریافت 

مجوز در سال ۲۰۲۵ هستیم.

نکته هایی که باید در طراحی سایت و لندینگ پیج به آن ها توجه کنیم

نمونه اولیه ماه نورد نیسان رونمایی شد

تاکسی هوایی الکتریکی با طراحی عجیب

گروه علمی و آموزشی- ثبت نام 
برای آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته 
سال ۱۴۰۱ از امروز سه شنبه مورخ ۱۶ 
آذر تا روز سه شنبه ۲۳ این ماه منحصراً 
بــه صورت اینترنتی و از طریق درگاه 
اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش 
www.sanjesh. کشــور به نشانی

org انجام می شود.
متقاضیان ضمن اطلاع از شرایط 
عمومی و اختصاصی، مقررات وظیفه 
عمومی، مقــررات مربوط به ضوابط 
ثبت نام اتباع غیرایرانی و توضیحات 

مربــوط به ســهمیه رزمنــدگان و 
ایثارگران )مندرج در دفترچه راهنمای 
شــرکت در آزمون(، در صورتی که 
دارای شرایط مذکور باشند، می توانند 
حداکثر در دو رشــته امتحانی )طبق 
ضوابط از رشته های امتحانی مندرج 
در دفترچه راهنمای ثبت نام( متقاضی 

ثبت نام در این آزمون شوند. 
دفترچــه راهنمای ثبــت نام، 
همزمان با شــروع ثبت نام، در درگاه 
اطلاع رســانی ســازمان سنجش در 

دسترس خواهد بود.

سازمان سنجش آموزش کشور 
به متقاضیــان توصیه کرده که مطابق 
دســتورالعمل منــدرج در دفترچه 
راهنمای ثبت نام، ابتدا فرم پیش نویس 
تقاضانامه مندرج در دفترچه مذکور 
را تکمیل نموده و سپس براساس فرم 
پیش نویس با مراجعه به درگاه اطلاع 
رسانی این ســازمان، اطلاعات لازم 
را براساس بندهای برنامه  نرم افزاری 

ثبت نام وارد نمایند. 
همچنین متقاضیان لازم است در 
درج اطلاعــات ثبت نام دقت نمایند. 

بدیهی اســت در صورت مشــاهده 
هرگونه مغایرت در موارد قید شده در 
تقاضانامه ثبت نام با مدارک متقاضی 

در صورت پذیرفته شــدن در آزمون، 
قبولــی وی لغــو و از ادامه تحصیل 

متقاضی جلوگیری خواهد شد.

براساس برنامه زمانی پیش بینی 
شده، آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته 
ســال ۱۴۰۱ در روزهای چهارشنبه، 

پنجشــنبه و جمعه مور ۲۸، ۲۹ و ۳۰ 
اردیبهشت ۱۴۰۱ برگزار خواهد شد 
و متقاضیان لازم اســت طی روزهای 
دوشنبه ۲۶ و سه شنبه ۲۷ اردیبهشت 
۱۴۰۱ با مراجعه به درگاه اطلاع رسانی 
سازمان سنجش آموزش کشور نسبت 
به تهیه پرینت کارت شرکت در آزمون 
و برگ راهنمای شــرکت در آزمون 

اقدام نمایند. 
محل آزمون متقاضیان براساس 
اســتان و شهرســتان مندرج در بند 
۳۸ تقاضانامه تعیین شــده است. لذا 
مقتضی اســت متقاضیان با مراجعه 
به جدول شــماره ۲ دفترچه راهنمای 
ثبت نام و درج کد مربوط به اســتان و 
شــهر مورد نظر در تقاضانامه ثبت نام 

اقدام نمایند.
متقاضیــان علاقه مند می توانند 
همزمان  با برگزاری امتحانات  آزمون 
کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۱، 
در اولین  مرحله دوره بیست و هفتمین 
آزمــون المپیاد علمی- دانشــجویی 
کشور _بر اســاس شرایط و ضوابط 
منــدرج در دفترچه راهنمای ثبت نام 

در آزمون_ شرکت کنند. 
متقاضیان لازم است در انتخاب 

کدرشــته های امتحانی )اول و دوم( 
و همچنیــن شهرســتان محل حوزه 
امتحانی خــود، دقت نمایند؛ لذا پس 
از دریافــت کد پیگیــری ۱۶ رقمی، 
در این خصوص به درخواســت های 
متقاضیــان مبنــی بر اصــلاح و یا 
جابجایی، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
بر اساس اعلام سازمان سنجش 
آموزش کشور، هر ساله تعدادی قابل 
توجهی از متقاضیــان در درج معدل 
خــود در زمان ثبت نــام دقت لازم را 
بــه عمل نیاورده و پــس از قبولی در 
دانشگاه به دلیل مغایرت معدل قبولی 
آنها لغو شده و باعث سردرگمی آنها 
می شود. لذا به متقاضیان تاکید می شود 
در درج معدل خــود دقت لازم را به 
عمل آورند و حتــی اگر ثبت نام آنها 
توسط خودشــان انجام نمی پذیرد با 
مشــاهده پرینت تقاضانامه نسبت به 
کنترل دقیق موارد درج شــده در آن 
اقــدام نمــوده و در مراحل بعدی که 
امکان ویرایــش اطلاعات )در زمان 
پرینت کارت شــرکت در آزمون و یا 
انتخاب رشــته( برای آنها وجود دارد 
نسبت به اصلاح اطلاعات خود اقدام 

نمایند.

آغاز ثبت نام از امروز؛

شرایط شرکت در آزمون 
ارشد ۱۴۰۱ اعلام شد

ثبت نام برای آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۱ از امروز سه شنبه مورخ ۱۶ آذر ماه از طریق سایت 
سازمان سنجش آموزش کشور آغاز می شود و به مدت یک هفته ادامه دارد.
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سازمان سنجش آموزش کشور به متقاضیان توصیه کرده که مطابق دستورالعمل مندرج 
مذکور  دفترچه  در  مندرج  تقاضانامه  نویس  پیش  فرم  ابتدا  ثبت نام،  راهنمای  دفترچه  در 
رسانی  اطلاع  درگاه  به  مراجعه  با  پیش نویس  فرم  براساس  سپس  و  نموده  تکمیل  را 
نمایند.  وارد  ثبت نام  برنامه  نرم افزاری  بندهای  براساس  را  لازم  اطلاعات  سازمان،  این 

رئیس اتحادیه موسسات و دانشگاه های غیرانتفاعی:

تصمیم حضوری شدن دانشگاه ها و 
امتحانات به شورای آموزش عالی استان ها 

سپرده شد
گروه علمی و آموزشــی- آهون منش گفت: تصمیم برای حضوری 
شــدن دانشگاه و امتحانات با توجه به ظرفیت کلاس ها و وضعیت کرونا؛ 

به شورای آموزش عالی استان ها سپرده شد.
علی آهون منش رئیس اتحادیه موسسات و دانشگاه های غیرانتفاعی 
گفت: وزارت علوم درمورد اخد امتحانات دســتور های مختلفی را صادر 
می کند و آخرین دستور مربوط به وزیر علوم است؛ اختیار نحوه برگزاری 

امتحانات به عهده خود دانشگاه ها سپرده شد.
او افزود: همچنین دســتور دیگری برای شرایط امتحانات دانشگاه ها 
صادر شــده اســت. همه دانشگاه های اســتان ها، تابع تصمیمات شورای 
آموزش عالی اســتان ها هستند. در واقع شورای آموزش عالی در هر استان 

می تواند با توجه به شرایط آن استان تصمیم بگیرد.
رئیس اتحادیه موسســات و دانشــگاه های غیرانتفاعــی بیان کرد: ما 
بــه صورت کلی نمی توانیم برای همه اســتان ها تصمیم گیری کنیم و این 
موضوع به شــورای آموزش عالی هر اســتان سپرده شد و ممکن است این 
تصمیــم برای هر اســتان با توجه به وضعیت کرونــا و ظرفیت کلاس ها 

متفاوت باشد.
آهــون منــش ادامه داد: البته تلاش ما این اســت شــرایط لازم برای 
امتحانــات حضــوری از نظــر دســتورالعمل های بهداشــتی، حضور 
دانشــجویان و وضعیــت خوابگاه ها را فراهم کنیم. البتــه با توجه به این 
موضوع که تعداد دانشــجویان کارشناســی از دانشــجویان تحصیلات 
 تکمیلی بیشتر اســت؛ حضور آن ها مستلزم تمهیدات خاص در هر استان 

است.


